

平成29年度 スポーツ振興くじ助成事業収支簿

団体名 一般財団法人日本青年館

助成区分 大規模競技場機能補完施設整備助成

助成事業
細目名 大規模競技場機能補完施設整備助成

事業名 日本青年館新営工事

NO.	入出金日付	取引先	内容	収支科目	種別	収入額	支出額	収支内訳				差引残高	
								対象経費	うち限度額	限度額との差	対象外経費		
1	H27.8.7	株式会社安藤・間	建設費支払い(前払い)	工事費	本工事費		26,900			0	26,900	△ 26,900	
2	H27.8.7	株式会社安藤・間	建設費支払い(前払い)	工事費	本工事費		235,000,000	100,000,000	100,000,000	0	135,000,000	△ 235,026,900	
3	H28.4.5	株式会社安藤・間	建設費支払い(平成27年度残金)	工事費	本工事費		293,783,625			0	293,783,625	△ 528,810,525	
4	H28.5.10	株式会社安藤・間	建設費支払い(平成28年度前払い)	工事費	本工事費		1,645,188,300	1,000,000,000	1,000,000,000	0	645,188,300	△ 2,173,998,825	
5	H28.5.19	(独)日本スポーツ振興センター	くじ助成金概算払い	くじ助成金収入	くじ助成金(概算払)	振込	75,000,000			0	0	△ 2,098,998,825	
6	H29.3.28	株式会社安藤・間	建設費支払い(平成28年度残金支払い)	工事費	本工事費	振込		2,054,707,479	2,000,000,000	2,000,000,000	0	54,707,479	△ 4,153,706,304
7	H29.5.25	(独)日本スポーツ振興センター	くじ助成金概算払い	くじ助成金収入	くじ助成金(概算払)	振込	2,250,000,000			0	0	△ 1,903,706,304	
8	H29.5.25	株式会社安藤・間	建設費支払い(平成29年度前払い支払い)	工事費	本工事費	振込		2,820,406,176			0	2,820,406,176	△ 4,724,112,480
9	H29.6.27	(独)日本スポーツ振興センター	くじ助成金概算払い	くじ助成金収入	くじ助成金(概算払)	振込	337,500,000			0	0	△ 4,386,612,480	
10	H29.7.31	(独)日本スポーツ振興センター	建設費支払い(工事費残額)	工事費	本工事費	振込		4,949,597,448	900,000,000	900,000,000	0	4,049,597,448	△ 9,336,209,928
		(独)日本スポーツ振興センター	くじ助成金清算払い	くじ助成金収入	くじ助成金(精算払)	振込	337,500,000			0	0	△ 8,998,709,928	
										0	0	△ 8,998,709,928	
										0	0	△ 8,998,709,928	
										0	0	△ 8,998,709,928	
										0	0	△ 8,998,709,928	
							3,000,000,000	11,998,709,928	4,000,000,000	4,000,000,000	0	7,998,709,928	